
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

78/15

Adquisición y servicio de mantenimiento a la Hyundai, placa EG00437, propiedad de la Inst.

SERVICENTRO MARMOLEJOS ROSARIO, SRLRazón Social: RNC-130187118

C/ BARAHONA NO. 265, VILLA CONSUELODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

23/07/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-78

Descripción:

Obra:

2015-PE-21Trámite de Compra asociado:

RD$  2,277.28Total:

809-687-3703Tel:

Nombre Comercial: SERVICENTRO MARMOLEJOS ROSARIO, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Mano de obra del vehículo, Hyundai Tucson

Adquisición filtro de aceite

Adquisición filtro de aire

Adquisición de aceite.

1

1

1

5

ud

ud

ud

ud

 400.00

 150.00

 350.00

 205.98

RD

RD

RD

RD

 400.00

 150.00

 350.00

 1,029.90

 472.00

 177.00

 413.00

 1,215.28

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 72.00

 27.00

 63.00

 185.38

 Detalle

1

2

3

4

Cambio: Filtro de aceite purolator, filtro de aire. Chequeo de suspensión, tren, luces y líquidos.Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12873737

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-78

Subtotal
Total ITBIS

 1,929.90
 347.38

Total  2,277.28
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-78

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
5

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015
23/07/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


